Сведения 
[bookmark: _GoBack]о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы муниципального образования «Тургеневка», их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Расходы за 2015 г. (тыс. руб.)
	Доходы за 2015 г. (тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	

	

	
	

	вид объектов недвижимости 2
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Недосекина Светлана Викторовна
	0
	585615,41
	0
	0
	
	0
	0

	2
	Супруг (а) Недосекин Александр Дмитриевич





	0
	425224,40
	Дом
Земельный участок

	54 кв.м
8000 м2
	Россия
	Легковой
Грузовой
	LADA 211540  ГАЗ-САЗ-3511-66



	3
	Рыкун  Валентина Николаевна
	0
	339941,26
	Земельный участок  жилой дом  квартира

	100000 м.кв.    81м.кв.  35м.кв.
	Россия
	0
	0

	4
	Тюшкевич Виктор Викторович
	0
	335811,36
	Земельный участок  Земельный участок
Жилой дом
	8300 м.кв.  10000 м.кв.
79 м.кв.
	Россия
	Легковой
	Ниссан АД 
Трактор МТЗ-80

	5
	Супруга
Тюшкевич Наталья Анатольевна
	0
	772277,77
	Квартира
	45 м.кв.
	Россия
	 0
	0

	6
	Каябордина Надежда Вениаминовна
	0
	342765,41
	Земельный участок  Земельный участок
Квартира
	1459 м.кв.  10000 м.кв.
59,6 м.кв.
	Россия
	0
	0

	7
	Камалова Валентина Олеговна
	0
	148391,56
	0
	0
	Россия
	0
	0

	8
	Бужеев Станислав Юрьевич
	0
	234442,36
	0
	0
	0
	0
	0









